
(1UHTP004IVO0

Smlouva o dílo
číslo: E001954A

uzavřenápodle ustanovení§ 2586 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Horšovský Týn
nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
starostou Ing. Josefem Holečkem
000253383
CZ00253383

Objednatel
Sídlo :
Zastoupené :
IČO :
DIČ :

Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Telefon: :
Mobil :
Email :

(dále jen „objednatel41)

a

Stepán Service s.r.o.
Masarykova 475, 344 01 Domažlice
jednatelem p. Hanou Štěpánovou
29106575
CZ29106575

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Telefon:
Email

(dále jen „zhotovitel")

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem této smlouvy je realizace zakázky - dodání a montáž dřevěných vstupních dveří
na Městském úřadě v Horšovském Týně, dle cenové nabídky č. E001954A ze dne

6.11.2020.

2. Technické provedení: přesná specifikace oken je součástí cenové nabídky č. E001954A ze dne

6.11. 2020 , která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době
a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu díla podle této smlouvy v plné její
výši.

4. Veškeré odchylky od předmětu díla daného cenovou nabídkou č. E001954A ze dne 6.11.2020
mohou být prováděny pouze na základě odsouhlasení prací. Na takové práce pak bude uzavřen

příslušný písemný dodatek k této smlouvě o dílo.

III. LHŮTA K PLNĚNÍ

Strana 1 (celkem 3)



1. Termín plnění se stanovuje dohodou smluvních stran 9-11 týdnů

2. Termín dokončení prací uvedený v článku III. 1. této smlouvy se prodlužuje o dobu, kdy nemohl 
zhotovitel provádět předmětné práce podle této smlouvy o dílo, a to z důvodu „vyšší moci 
(Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí skutečnost, která nespočívá ve vůli smluvní 
strany, je na její vůli nezávislá a zároveň je událostí při veškeré péči nepředvídatelnou a při 
veškerém možném úsilí neodvratitelnou (např.: archeologický průzkum, extrémní klimatické 
podmínky apod.), nepříznivých klimatických podmínek podle stanovených technologických 
postupů prací, neposkytnutí součinnosti objednatele a pozdního předání staveniště.) Důvod 
posunutí termínu dokončení prací musí být sepsán písemně jako dodatek k této smlouvě a 
podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

3. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu podle této smlouvy 
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem, podepsaným oběma smluvními 
stranami.

IV. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla, kterou zhotovitel nabídl 
Cena díla vychází z cenové nabídky č. E001954A ze dne 6. 11.2020, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

Cena bez DPH dle cenové nabídky:

DPH 21%

Cena včetně DPH

120.532,- Kč 

25.312,- Kč 

145.844,-Kč

2. Sjednaná cena, respektive položkový rozpočet jsou konečné, nejvýše přípustné a úplné ve 
smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku. Cena díla zahrnuje veškeré práce, služby a 
dodávky, které jsou nezbytné k řádnému provedení díla dle čl. III této smlouvy, jeho předání, a 
užívání, zejména:

- veškeré náklady za zřízení a provoz staveniště,
- veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
- veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla,
- veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provedení díla nezbytných k provedení díla,
- veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele,

3. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem formou 
dodatku k této Smlouvě o dílo. Změna ceny je možné pouze v případě, že objednatel bude 
požadovat změnu rozsahu díla nad rámec nabídky.

4. Splatnost faktury je 14 dnů. Výše zálohy se stanovuje na 50 % z celkové částky. Konečná 
faktura bude zhotovitelem vystavena až po předání a převzetí díla objednatelem na základě 
předávacího protokolu a po odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.

V. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Zhotovitel poskytuje na dodané výplně stavebních otvorů podle této smlouvy o dílo záruku 
v délce 60 měsíců, ode dne protokolárního předání celé stavby objednateli. Záruční doba na 
seřízení je 6 měsíců.

Strana 2 (celkem 3)



2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo
neoprávněným zásahem třetí osoby.

VI. SPLNĚNÍ DÍLA

1. Dílo je splněno na základě písemně uzavřeného protokolu o předání a převzetí dokončeného díla,
jehož součástí bude přílohou skutečné čerpání položkového rozpočtu. Dílo nesmí obsahovat
vady či nedodělky, které samy o sobě, či v souhrnu, brání či ztěžují užívání objednateli.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně smluvními dodatky podepsanými oběma smluvníma
stranami.

3. Otázky neupravené touto Smlouvou o dílo se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy o dílo, a že tuto smlouvu o dílo
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje
podpisy.

5. Tato smlouva obsahuje celkem 3 strany textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
každá smluvní strana obdrží jeho jedno vyhotovení.

6. Smlouva o dílo bude zveřejněna v registru smluv

Příloha:
1) Cenová nabídka zhotovitele č. E001954A ze dne 6.11. 2020

V Domažlicích, dne: £,*) , '/'/ 2-0Z& V Domažlicích dne: 23. 11.2020

za zhotovitele: Hana Stepanová

Městci Horšovský/Týn. Stepán Service s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



9 STEPÁN
Service

Cenová nabídka: E001954A
ze dne 6.11.2020

l)Zhotovitel Stepán service s.r.o.
Masarykova 475, 344 01 Domažlice
IČO: 29106575, D
Ban
Tel.:

Jméno: MěÚ Horšovský Týn
Adresa: Horšovský Týn
E-mail:
Telefon:

2)Objednavatel:

strana č. 1/4



Cenová nabídka: E001954A ze dne 6.11.2020

Cena / ks Cena celkemMnožství PopisPozice

Dřevěné dveře 78 (sestava)
IV-78
dub fix
eben | eben
4 x rám VD s prahem
2 x fix VD práh dor. Fw H000-D251, fix bez dorovnání, 2 x
křídlo VD H139-D251
Pole: Otvirka:

pevně v rámu
pevně v rámu
pevně v rámu
Tříbodový zámek levé AS2500
Tříbodový zámek pravé AS2500

Typ:
Profil:
Dřevina:
Nátěr Ex/ln:
Rám:
Křídlo:

OCD

O) Kování:OJ
1
2
3
4
5

VD pant:
Okapnice r:
Okapnice k:
Zasklení:

stříbrný
bronz světlý
bronz světlý
9 x 4PBZ/18/4PTX, Ar, SW-A/černý (RAL 9005), Ug 1.10,
(2-sklo, tl.26mm)
4 x dřevěná příčka 140mm s kř.okapnicí
3 x dvojdrážka | dvojdrážka
3 x zaoblení
2660mm x 2960mm
316 Kg

2660
H

Příčky:
Spoj:
Drážka par:
Rozměry:
Hmotnost:

- Cylindrická vložka 50+50

- KLIKA/KLIKA HOPPE VERONA F4 PZ-92 s překrytím
cyl.vložky barva F4 bronz

- Samozavírač GEZE TS4000
rameno s aretací, barva hnědá

Výřez v poutci pro schránku

celková cena pozic
demontáž
montáž
zednické práce
dopisní schránka A-050 RAL 8011

120.532.00
25.312.00

cena bez DPH
DPH 21% 21.00 %

145.844,00celková cena je stanovena s DPH

V Domažlicích dne 23.11.2020
Za Stepán Service s.r.o.

strana č. 2/4


